CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 665/2018

Implantação de semáforo na Avenida
Maripá, em frente ao Centro da Juventude
Marcio Antonio Bombardelli, no Jardim
Europa.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita a implantação de
semáforo na Avenida Maripá, em frente ao Centro da Juventude Marcio Antonio
Bombardelli, no Jardim Europa.

Como é sabido, nesta via a movimentação de veículos e de pessoas é de
grande intensidade, especialmente nos horários de entrada e saída dos usuários do
referido Centro da Juventude.

Diante do exposto, espera-se contar com a atenção do Poder In ico e
atender essa demanda, garantindo assim, a segurança de pedestres que utiliz
mencionada.

SALA DAS SESSÕES, 10  de agosto de 2018.

MOR LODI

1,11 O ESPACHADO
Sala da •sesso CG / 08 / 5

siclènte

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049. CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 2022F433FE65EB58374EDAAE1361A620 CODIGO DO DOCUMENTO: 022062
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 665/2018
AUTORIA: Ver. Walmor  Lodi